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Jag är tacksam för den vackra musiken och för Anden
den förde med sig. Jag är tacksam för tillfället att vara
med er här i kväll. Många av er är här i Marriott
Center vid Brigham Young-universitetet. Tusentals
fler lyssnar och tittar på andra platser runt om i värl-
den. Jag kan inte se er alla men det kan er himmelske
Fader. Han vet vad ni heter och vad ni behöver. Han
känner ert hjärta. Ni har var och en era egna pröv-
ningar. Jag ber att jag ska inspireras att säga det som
han vill att ni ska höra.

Välsignelser och svårigheter i de sista dagarna

Trots att vi är unika har vi alla vissa saker gemensamma.
Vi befinner oss alla mitt i jordelivets prövotid. Och var
vi än bor blir denna prövotid allt svårare. Vi befinner
oss i den sista tidsutdelningen. Guds profeter har sett
denna tid i tusentals år. De såg att underbara ting skulle
hända. Jesu Kristi evangelium skulle återställas. Den
sanna kyrkan skulle komma tillbaka med profeter och
apostlar. Evangeliet skulle föras ut till varje nation,
släkte, tungomål och folk. Och det underbaraste av allt
var att den sanna kyrkan och dess medlemmar ska bli
värdiga inför Frälsarens andra ankomst till sin kyrka och
till sina renade lärjungar.

Men de sanna profeterna såg också att Satan skulle
rasa i de sista dagarna. Det skulle bli krig och rykten
om krig. Detta skulle inge rädsla. Många skulle miss-
trösta. Det skulle råda stor orättfärdighet. Och Satan
skulle vilseleda många.

Men lyckligtvis fanns det många som inte skulle låta
sig övervinnas. Och många skulle inte bli vilseledda.
Det faktum att du är här och lyssnar i kväll är bevis
på att du vill vara bland dem som inte låter sig över-
vinnas och som inte låter sig vilseledas. Min avsikt är
att lära dig hur du kan uppnå detta lyckosamma och
härliga mål.

Den Helige Anden är nyckeln

Nyckeln för var och en av oss är att ta emot och
hålla fast vid de andliga gåvor som Gud har lovat

oss. Ni som är medlemmar i Jesu Kristi sanna kyrka
minns att ni efter dopet fick löftet av några av Guds
bemyndigade tjänare att ni skulle få ta emot den
Helige Anden. Några av er kanske kände något hända
när den förrättningen utfördes. De flesta av er har
känt effekterna av detta löftes uppfyllande i ert liv.
Jag ska i kväll tala om för er hur ni kan känna igen
den gåvan, hur ni kan få del av den varje dag i ert liv
och hur den kan välsigna er i kommande dagar.

Du har känt en stilla bekräftelse i ditt hjärta och sinne
att något var sant. Och du visste att det var inspira-
tion från Gud. För några av er kanske den kom när
missionärerna undervisade er före dopet. Den kan ha
kommit under ett tal eller en lektion i kyrkan. Den
kanske redan har kommit i kväll då något som var
sant sades eller sjöngs vilket jag kände när jag hörde
sången, liksom några av er gjorde. Den Helige Anden
är sanningens ande. Du känner frid, hopp och glädje
när den talar om för ditt hjärta och sinne att något är
sant. Jag har nästan alltid också fått en känsla av ljus.
Alla mörka känslor som jag kan ha haft försvinner.
Och min önskan att göra det rätta stärks.

Herren har lovat att också du ska få sådana upplevelser.
Här är hans ord, upptecknade i Läran och förbunden:

”Och nu, sannerligen, sannerligen säger jag dig:
Förlita dig på den Ande, som leder till att göra gott,
ja, till att handla rättfärdigt, att vandra ödmjukt och
att döma rätt, ty det är min Ande.

Sannerligen, sannerligen säger jag dig: Jag vill giva
dig av min Ande, som skall upplysa ditt förstånd och
fylla din själ med glädje.” (L&F 11:12–13)

Herren lovade också att de som tagit emot den Helige
Andens gåva inte skulle vilseledas. Han talade lug-
nande till er och mig som lever i de dagar då kyrkan
görs redo för den tid då han kommer tillbaka. Här är
löftet i Läran och förbunden:

”Den dag jag kommer i min härlighet, skall den lik-
nelse som jag framställde om de tio jungfrurna gå i
fullbordan.
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De som äro visa och hava mottagit sanningen samt
tagit den helige Ande till sin vägledare och icke hava
låtit sig bedragas — sannerligen säger jag eder: De
skola icke nedhuggas och kastas i elden, utan de
skola bestå på den dagen.

Jorden skall givas dem till arv, och de skola förökas
och bliva starka, och deras barn skola växa upp utan
synd till frälsning.

Ty Herren skall vara mitt ibland dem, hans härlighet
skall vila över dem och han skall vara deras konung
och lagstiftare.” (L&F 45:56–59)

Andens manifestationer

När ni hörde dessa ord just nu kanske ni åter fick en
sådan bekräftelse från Anden som ni har fått löfte
om. Dessa ord skildrar en dag när vi får vara hos
Frälsaren som talade om de tio jungfrurna och sin
andra ankomst, men denna gång i härlighet. Och de
beskriver en dag när vi kan få vara hos honom och
hans härlighet ska vila över oss. Av allt det som den
Helige Anden vittnar om, och som ni kanske har
känt nu, finns det inget som är dyrbarare för oss än
vittnesbördet om att Jesus är Kristus, Guds levande
Son. Och inget annat kan förmodligen få oss att
känna ljus, hopp och glädje i samma grad. Då är
det inte förvånande att vi, när vi känner den Helige
Andens inflytande, också kan känna att vi själva för-
ändras, tack vare Jesu Kristi försoning. Vi har en
större önskan att hålla hans bud, att göra gott och att
handla rättvist.

Många av er har känt denna effekt från era talrika
upplevelser av den Helige Anden. På missionsfältet,
till exempel, fick några av er lita på att Anden gav er
de ord till undervisning som folket behövde. Mer än
en gång, kanske varje dag, fick ni samma välsignelse
som Nephi och Lehi fick när de var bland folket i sin
mission, som det står i Helaman:

”Och Nephi och Lehi predikade för lamaniterna med
stor kraft och myndighet, ty de hade fått makt och
myndighet att tala och det gavs dem även vad de
skulle tala.

Därför talade de till lamaniternas stora förvåning, så
att dessa blevo övertygade och åtta tusen av de lama-
niter, som voro i Zarahemlas land och runt omkring,
blevo döpta till omvändelse, sedan de blivit överty-
gade om att deras fäders traditioner voro falska.”
(Helaman 5:18–19)

Även om ni inte välsignades med en lika rik skörd så
fick ni ord till er av den Helige Anden när ni överläm-
nade ert hjärta i Herrens tjänst. Under vissa perioder
på missionen fick ni sådana upplevelser ofta. Om ni
tänker tillbaka på den tiden och begrundar den så
minns ni också att er allt större önskan att följa
buden kom över er gradvis. Ni kände mindre och
mindre av frestelsens dragningskraft. Ni kände en allt
större önskan att vara lydiga och att tjäna andra. Ni
kände en större kärlek till folket.

En av effekterna av att upprepade gånger få en bekräf-
telse från den Helige Anden var att ni själva förändra-
des. Så tack vare att ni trofast tjänade Mästaren fick ni
inte bara en bekräftelse av den Helige Anden att Jesus
är Kristus, utan ni såg också bevis på att försoningen
är verklig. Att tjäna på ett sätt som för med sig den
Helige Andens inflytande är ett exempel på den sådd
som Alma beskriver:

”Se nu, emedan I haven gjort försöket och sått fröet,
och det sväller och spirar och börjar växa, så måsten
I veta, att det är gott.

Men se, är nu eder kunskap fullkomlig? Ja, eder kun-
skap är fullkomlig beträffande denna enda sak, och
eder tro ligger i dvala, och detta emedan I haven
kunskap, ty I veten, att ordet har utvidgat edra själar,
och I veten även, att det har spirat upp, så att edert
förstånd börjar bliva upplyst och edra sinnen börja
utvidgas.

O, är detta då icke verkligt? Jag säger eder: Jo, eme-
dan det är ljus, och vadhelst är ljus är gott, emedan
det kan urskiljas och fördenskull måsten I veta, att
det är gott. Nu se, är eder kunskap fullkomlig, när I
haven njutit av detta ljus?

Se, jag säger eder: Nej. Ej heller bören I åsidosätta
eder tro, ty I haven endast utövat eder tro till att så
fröet och göra ett försök att få veta om fröet är gott.

Se, när trädet börjar växa, skolen I säga: ’Låtom oss
vårda det med stor omsorg, på det det må slå rot och
växa upp och bära frukt åt oss.’ Nu se, om I vården
det med stor omsorg, så skall det slå rot och växa upp
och bära frukt.” (Alma 32:33–37)

Ta emot uppenbarelser dagligen

Om nu du och jag hade träffats på tu man hand
(som jag önskar att vi kunde) och du kunde fråga
mig vad du ville, så kan jag tänka mig att du skulle
säga ungefär så här: ”Broder Eyring, jag har känt en
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del av det som du har beskrivit. Den Helige Anden
har då och då berört mitt hjärta och sinne. Men jag
behöver den hela tiden om jag inte ska vilseledas. Är
det möjligt? Är det möjligt, och om det är det, vad
måste jag då göra för att få den välsignelsen?”

Jag börjar med första delen av frågan. Ja, det är möj-
ligt. När jag behöver denna försäkran, det gör även
jag emellanåt, så tänker jag på två bröder. Nephi och
Lehi, och de andra Herrens tjänare som arbetade med
dem, upplevde hårt motstånd. De arbetade i en värld
som blev alltmer orättfärdig. De fick ta itu med hem-
ska villfarelser. Så jag fattar mod, och det kan du
också, från orden i denna vers i Helaman. Vår försäk-
ran finns inbakad i berättelsen om allt som hände
under ett helt år, nästan som om författaren väntade
sig det. Hör här:

”I det sjuttionionde året uppstod det mycken strid.
Men Nephi och Lehi och många andra bröder, som,
emedan de dagligen hade många uppenbarelser, hade
kunskap om de sanna läropunkterna, predikade för
folket, så att de gjorde slut på deras tvedräkt samma
år.” (Helaman 11:23)

De hade många uppenbarelser dagligen. Så detta
besvarar den första frågan åt oss. Ja, det är möjligt att
åtnjuta den Helige Andens sällskap i sådan grad att
man får många uppenbarelser dagligen. Det är inte
lätt. Men det är möjligt. Det som krävs skiljer sig från
person till person eftersom vi utgår från våra unika
upplevelser i livet. Men det finns i alla fall minst tre
krav som gäller oss alla. Inget av dem kan fås och
bibehållas genom en enstaka upplevelse. Alla måste
förnyas hela tiden.

Tro på Gud

För det första, för att få den Helige Anden måste vi ha
tro på vår himmelske Fader och på hans älskade Son,
Jesus Kristus. Minnet av en stark andlig upplevelse för
ett tag sedan, då du fick den sanningen bekräftad för
dig, räcker inte. Du måste vara fast i din tro i pröv-
ningens stund, som kan komma när som helst, dag
som natt, när du vädjar om Andens inflytande. Då
måste du vara orubblig i din tro på att Gud lever, att
han hör ditt rop på hjälp och att den uppståndne
Frälsaren gör det för dig som han lovade sina tjänare
under sin jordiska verksamhet. Ni minns följande:

”När Hjälparen kommer, som jag skall sända er från
Fadern, sanningens Ande, som utgår från Fadern, då
skall han vittna om mig.” (Joh 15:26)

Bröderna Nephi och Lehi fick dagligen många
uppenbarelser. Uppteckningen visar att de kände till
den sanna läran. Av all sann lärdom är inget viktigare
för dig och mig än Gud Faderns och hans Sons Jesu
Kristi sanna natur. För att få den kunskapen återvän-
der jag gång på gång till skrifterna. Och knäböjer
gång på gång i bön. Och tar gång på gång del av
sakramentet. Och framför allt lär jag känna Gud och
Jesus Kristus bäst genom att hålla buden och tjäna i
kyrkan. Genom ihärdigt tjänande i kyrkan lär vi inte
bara känna Guds karaktär utan vi lär oss också att
älska honom. Om vi håller hans bud så stärks vår tro
på honom och då kan vi bli värdiga att ha hans ande
hos oss.

En levande tro på Gud får vi bäst genom att tjäna
honom regelbundet. Det är inte alla av oss som har
kallats till ett ämbete i kyrkan. Några av er kanske
ännu inte kallats till något formellt sett, men varje
medlem har många tillfällen att tjäna Gud. I åratal
har vi till exempel hört att ”varje medlem är en mis-
sionär”. Det är inte valfritt. Det är en del av vårt
medlemskap. Det vi väljer är om vi ska berätta för
andra om evangeliet eller inte. Likaså ska alla med-
lemmar sörja för fattiga bland oss och omkring oss.
En del av detta gör vi enskilt och för oss själva. En
del gör vi tillsammans med andra medlemmar. Det är
därför vi har fasteoffer och tjänandeprojekt. Vi har
att välja om vi ska gå samman med Herren och hans
andra lärjungar i vår tid liksom han och hans lär-
jungar gjorde under hans jordiska verksamhet.

De flesta av oss är eller blir kanske kallade att vara
hemlärare och besökslärare. Genom dessa kallelser
har vi stora möjligheter att växa i vår tro på att
Herren sänder den Helige Anden till sina ödmjuka
tjänare. Detta bygger upp och förnyar vår tro på
honom. Jag har sett det, och det har även många av
er. Jag fick ett telefonsamtal från en orolig mor i en
stat långt borta från där jag var. Hon berättade att
hennes ogifta dotter hade flyttat till en annan stad,
långt hemifrån. Hon anade genom den bristfälliga
kontakten hon hade med sin dotter att något var fel,
fruktansvärt fel. Modern oroade sig för dotterns
moraliska säkerhet. Hon vädjade till mig att hjälpa
hennes dotter.

Så jag tog reda på vem dotterns hemlärare var. Jag
ringde honom. Han var ung. Men han och hans
kamrat hade båda vaknat mitt i natten, inte bara
med oro för flickan utan också med inspiration om
att hon var på väg att göra val som skulle medföra
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sorg och bedrövelse. Och enbart med denna inspira-
tion från Anden åkte de för att besöka henne. Först
ville hon inte berätta något om sin situation. De väd-
jade till henne att omvända sig och följa den väg
som Herren hade berett åt henne och som hennes
mor och far hade lärt henne att följa. Hon insåg
medan hon lyssnade att det enda sättet som de
kunde ha vetat allt de visste om hennes liv, var om
det kom från Gud. En mors bön hade nått vår him-
melske Fader och den Helige Anden hade sänts ner
till hemlärarna med ett ärende.

Mer än en gång har jag hört prästadömsledare berätta
att de inspirerats att åka hem till någon bara för att
upptäcka att en besökslärare eller hemlärare redan
hade varit där. Min hustru som är med mig här i
kväll är ett exempel på detta. Vi hade en biskop en
gång som sade: ”Det stör mig när jag blir inspirerad
att besöka någon, att din hustru redan har varit där.”
Din tro växer när du tjänar Herren genom att visa
omsorg om vår himmelske Faders barn som Herrens
lärare i deras hem. Dina böner blir besvarade. Du lär
dig för egen del att han lever, att han älskar oss och
att han även sänder inspiration till dem som bara har
början till tro på honom och en önskan att tjäna
honom och hans kyrka. Håll dig nära kyrkan om du
vill att din tro på Gud ska stärkas. Och allteftersom
tron stärks växer också din förmåga att göra anspråk
på löftet att du kan erhålla Andens gåvor.

Kravet att vara ren

Det första kravet var tro på Herren Jesus Kristus och
på vår himmelske Fader. Det andra kravet för att vi
ständigt ska kunna ha Andens sällskap och vägled-
ning är att vi är rena. Anden måste dra sig bort från
dem som inte är rena. Tänk på den sorgesamma skil-
dringen av Mormons boks folks historia:

”Och för deras orättfärdighets skull hade kyrkan bör-
jat borttyna, och de började misstro profetians ande
och uppenbarelsens ande, varför Guds domar stodo
hotande framför dem.

De insågo, att de hade blivit svaga liksom sina brö-
der, lamaniterna — och att Herrens Ande icke mera
beskyddade dem, ja, att den hade dragit sig undan
ifrån dem, emedan Herrens Ande icke bor i oheliga
tempel.” (Helaman 4:23–24)

Vägen mot att få den Helige Anden är att utöva
sådan tro på Kristus som leder till omvändelse. Vi
kan bli rena genom att göra oss värdiga Frälsarens

försoning. Förbunden som erbjuds genom dopet av
bemyndigade Guds tjänare för med sig denna rening.
Vi förnyar vårt löfte att hålla buden varje gång vi tar
sakramentet. Och den frid vi alla söker är en försäk-
ran om att vi har fått förlåtelse för våra synder.

Frälsaren är den som har givits rätten att förlåta oss
och ge oss denna försäkran. Jag har lärt mig att
Herren ger denna försäkran när han väljer att tiden
är inne, och han gör det på sitt sätt. Och jag har lärt
mig att be om detta i bön. Ett sätt som han ger
denna försäkran är genom den Helige Anden. Om du
har svårt att känna den Helige Anden så kan det vara
klokt att fundera över om det finns något som du
behöver omvända dig från och få förlåtelse för.

Om du har känt den Helige Andens inflytande i dag
eller i kväll så kan du se det som bevis på att förso-
ningen har verkan i ditt liv. Av det skälet, och många
andra, gör du klokt i att vara på platser och engagera
dig i sådant som inbjuder den Helige Andens
maningar. Den Helige Andens inflytande arbetar åt
båda hållen: Den Helige Anden vistas bara i rena
tempel och mottagandet av den Helige Anden renar
oss genom Jesu Kristi försoning. Du kan be i tro för
att få veta vad du ska göra för att bli ren och därmed
värdig den Helige Andens sällskap och att tjäna
Herren. Och med Andens sällskap stärks du mot fres-
telser och får större förmåga att upptäcka bedrägerier.

Rena motiv

Ett tredje krav för att få ha den Helige Andens säll-
skap är rena motiv. Om du vill få Andens gåvor så
måste du vilja ha dem av rätt anledning. Dina ända-
mål måste vara Herrens ändamål. I den mån dina
motiv är själviska blir det svårare att få de gåvor från
Anden som du fått löfte om.

Detta faktum är både en varning och nyttig undervis-
ning. Först varningen: Gud blir förtörnad när vi söker
efter Andens gåvor i eget intresse i stället för hans.
Våra själviska motiv kanske inte är så tydliga för oss
själva. Men få av oss är lika blinda som mannen som
ville köpa sig rättigheten till Andens gåvor. Ni minns
den sorgliga berättelsen om en man som hette Simon
och om Petrus tillrättavisning:

”När Simon såg att Anden gavs genom apostlarnas
handpåläggning, kom han till dem med pengar

och sade: ’Ge också mig denna kraft, så att den jag
lägger händerna på får den helige Ande.’
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Petrus sade till honom: ’Till fördärvet med dig och
dina pengar, eftersom du menar att Guds gåva kan
köpas för pengar.

Du har inte någon del eller lott i den här saken, efter-
som ditt hjärta inte är uppriktigt inför Gud.

Vänd dig därför bort från din ondska och be till
Herren. Kanske skall han förlåta dig vad du tänker
i ditt hjärta.

Jag ser att du är förgiftad av bitter galla och bunden
med orättfärdighetens band.’

Simon svarade: ’Be ni för mig till Herren, så att inget
av det ni har sagt kommer över mig.’” (Apg 8:18–24)

Uppenbarligen insåg Simon vilka dåliga motiv han
hade. Det är kanske inte lika lätt för oss. Vi har
nästan alltid mer än ett motiv varje gång. Och ibland
blandas motiven vad Gud vill och vad vi vill. Det är
inte lätt att skilja på dem.

Tänk dig till exempel att det är kvällen före en tenta-
men eller en intervju för ett nytt jobb. Du vet att den
Helige Andens vägledning kan vara till stor hjälp. Jag
vet till exempel av egen erfarenhet att den Helige
Anden känner till några av de matematiska ekvationer
som används för att lösa problem i samband med ter-
modynamik. Jag studerade en bok som jag fortfarande
har kvar. Jag har behållit den av historiska och and-
liga orsaker. Halvvägs ner på en sida (jag skulle till
och med kunna visa er var på sidan), mitt i några
matematiska formler, fick jag en stark bekräftelse om
att det jag läste var sant. Det var exakt samma känsla
som jag tidigare hade fått när jag begrundade Herrens
skrifter och som jag fått många gånger sedan dess.
Alltså insåg jag att den Helige Anden förstod vad som
var sant i fråga om det som jag skulle få frågor om
inom termodynamiken.

Ni kan nog tänka er att jag frestades att be Gud
sända den Helige Anden under min tentamen så att
jag inte skulle behöva studera mer. Jag visste att han
kunde göra det men jag bad honom inte göra det. Jag
kände att han hellre ville att jag lärde mig betala pri-
set i form av arbete. Han kunde mycket väl ha sänt
den hjälpen under min tentamen, men jag var rädd
att mina motiv inte var i samklang med hans. Du
har haft samma val att göra ofta. Det kanske var
när du skulle intervjuas för ett jobb. Det kan till och
med ha varit när du förberedde dig för ett tal eller för
att hålla en missionärslektion. Det finns alltid en

möjlighet att du har ett själviskt motiv som inte är
lika viktigt för Herren.

Jag kan till exempel vilja få bra betyg i ett ämne när
han föredrar att lära mig arbeta hårt för att tjäna
andra. Jag kanske vill ha ett jobb på grund av lönen
eller anseendet när han vill att jag ska arbeta någon
annanstans för att kunna välsigna någon som jag
inte känner än. Han har säkert olika avsikter med att
ni lyssnar på mig i kväll. Han känner er. Jag har kan-
ske en önskan att underhålla eller imponera på er.
Men jag har försökt att undertrycka min önskan och
underkasta mig hans.

Jag såg en man göra det en gång. Det förändrade mitt
liv. En generalauktoritet kom och talade vid en kon-
ferens där jag satt på förhöjningen. Jag var medlem
av ett lokalt presidentskap. Jag visste vilka problem
de lokala familjerna och medlemmarna hade. Han,
generalauktoriteten, hade precis flugit dit efter en
lång vistelse i Europa. Han var märkbart trött. Han
ställde sig upp för att börja tala. Jag tyckte han van-
drade från det ena ämnet till det andra. Först tyckte
jag synd om honom. Jag tyckte inte att han lyckades
hålla en sådan förfinad predikan som jag visste att
han hade hållit många gånger.

Efter ett tag insåg jag häpet att han, när han hop-
pade från det ena till synes orelaterade ämnet till det
andra, tog upp behoven hos varje kämpande medlem
och familj som vi försökte hjälpa. Han kände varken
dem eller deras behov. Men Gud gjorde det.

Vad tacksam jag är att hans motiv inte var att hålla
en storslagen predikan eller ses som en kraftfull pro-
fet. Han måste ha gjort vad jag hoppas att du och jag
alltid kommer att göra. Han måste ha sagt något lik-
nande detta i sin bön: ”Fader, jag behöver din hjälp.
Jag är trött. Välsigna mig med den Helige Anden.
Välsigna folket. Jag älskar dem. Jag ber bara att jag
ska kunna göra din vilja för att hjälpa dem.”

Den Helige Anden kom den kvällen. Och Herrens
vilja skedde. Generalauktoriteten hade tillbringat
hela sitt liv med att nära sig själv och andra med
Guds goda ord. Han hade trofast tjänat Mästaren.
Han var ett särskilt vittne om Jesus Kristus därför att
han betalat priset för att kunna bli det. Allt detta
kom av att han höll sina motiv så nära Herrens vilja
som möjligt. Detta gjorde det möjligt för Herren att
sända den Helige Andens viskningar till sin tjänare
och således välsigna folket.
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Kristi rena kärlek

Jag förstår inte hela betydelsen av orden ”Kristi rena
kärlek” som vi ser i skrifterna. Men en av betydel-
serna som jag förstår är denna: Det är en gåva som vi
fått löfte om när Jesu Kristi försoning har verkat i oss.
Gåvan är att vilja det som han vill. När vår kärlek är
den kärlek han känner så är den ren eftersom han är
ren. Och när vi känner att vår önskan för männi-
skorna börjar likna hans så vet vi därigenom att vi
håller på att renas. När vi ber om att få Andens
gåvor, och det ska vi, så ber jag bland annat om att
ha rena motiv, att vilja det som han vill för vår
Faders barn och för mig och att både känna och säga
att det jag vill är att hans vilja ska ske.

Det är det som dessa ord från Moroni betyder för mig:

”Därför, mina älskade bröder, om I icke haven kärlek,
ären I intet, ty kärleken förgår aldrig. Hållen eder där-
för fast vid kärleken, vilken är den största av allt, ty
allt annat måste upphöra —

men den kärlek, som är Kristi rena kärlek, förbliver
evinnerligen, och den som på den yttersta dagen
befinnes hava den, med honom är allt väl.

Därför, mina älskade bröder, bedjen till Fadern av
allt hjärta, att I mån vara fyllda med denna kärlek,
som han har utgjutit över alla som äro hans Sons,
Jesu Kristi, sanna efterföljare, att I mån vara Guds

söner, att när han uppenbaras, vi skola bliva honom
lika, ty vi skola se honom såsom han är, att vi måtte
hava detta hopp och att vi måtte bliva renade, allde-
les såsom han är ren. Amen.” (Moroni 7:46–48)

Jag vittnar för er om att Gud Fadern lever, en förhär-
ligad och upphöjd människa. Han är vår andes Fader.
Han och hans älskade Son, båda uppståndna och
förhärligade, uppenbarade sig för den unge Joseph
Smith i en lund i New York. De var där. Fadern talade
till Joseph, nämnde honom först vid namn och pre-
senterade sedan sin Son. Himmelska budbärare kom
för att återställa alla nycklar till prästadömets myn-
dighet. Joseph översatte Mormons bok genom Guds
gåva och kraft. Den hade upptecknats på plåtar av
forntida profeter, av vilka en gav plåtarna till Joseph
och tog tillbaka dem när översättningen var klar.
Prästadömets nycklar finns på jorden i dag. Som ett
vittne om Jesus Kristus vittnar jag för er att jag vet att
han lever och att han leder sin kyrka.

Jag ber av hela mitt hjärta att era böner ska besvaras
om att uppfylla kraven för att få den Helige Anden.
Och jag ber att ni trofast ska uthärda till änden, och
att den ska bli härlig för er.

Jag lämnar min välsignelse att er vädjan om att få
Andens gåvor för att tjäna Herren ska beviljas. Och
jag ger er min kärlek. I Jesu Kristi namn, amen.
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